



# FOOD ALLERGENS & INTOLERANCE

Each ingredient is listed separately showing the allergens it contains. We cannot guarantee that any product is free from allergens due to the risk of cross contamination. If you have an allergy, please contact us before placing your order. **Please note we use genetically modified soya bean oil in our fryers.**

X = contains allergen

MC = may contain

INGREDIENTS	CELERY	CEREALS CONTAINING GLUTEN	EGGS	MILK	MUSTARD	CRUSTA- CEANS	FISH	MOLLUSCS	TREE NUTS	PEANUTS	SESAME	SOYA	LUPIN	SULPHUR DIOXIDE & SULPHITES
		(such as wheat, barley and oats)							(such as almonds, hazelnuts, walnuts, brazil nuts etc).					
Doner		X (wheat)										X		
Chicken			X	X	X									
Voner		X (wheat)										X		
Halloumi		X (wheat)		X										
Falafel												X		X
Chicken Goujon		X (wheat)												
Buttermilk Chicken Tenders	X	X (wheat)		X										
Feta				X										
Rice														
French Fries	X											X		
Sweet Potato Fries	X											X		
Chip Salt Seasoning	X													
Bread		X (wheat)										X		
Brioche Bun		X (wheat)	X	X							MC	MC		
Cheese				X										
Gluten Free Bread					MC									
Mac n Cheese Bites		X (wheat)	X	X	X							X		





# FOOD ALLERGENS & INTOLERANCE

Each ingredient is listed separately showing the allergens it contains. We cannot guarantee that any product is free from allergens due to the risk of cross contamination. If you have an allergy, please contact us before placing your order. **Please note we use genetically modified soya bean oil in our fryers.**

X = contains allergen

MC = may contain

INGREDIENTS	CELERY	CEREALS CONTAINING GLUTEN	EGGS	MILK	MUSTARD	CRUSTA- CEANS	FISH	MOLLUSCS	TREE NUTS	PEANUTS	SESAME	SOYA	LUPIN	SULPHUR DIOXIDE & SULPHITES
		(such as wheat, barley and oats)							(such as almonds, hazelnuts, walnuts, brazil nuts etc).					
Sweet Chilli Sauce										MC				
Garlic Mayonnaise			X		X							X		
Vegan Mayonnaise					X									
Chilli Sauce	X											X		
Hot as Hell Chilli Sauce														
Mayonnaise			X		X							X		
Memphis BBQ	X	X (Wheat)			X							X		
Korean BBQ		X (Wheat)										X		
Coconut Curry	MC				X				MC	MC		MC		
Katsu Ketchup		X (Wheat)										X		





# FOOD ALLERGENS & INTOLERANCE

Each ingredient is listed separately showing the allergens it contains. We cannot guarantee that any product is free from allergens due to the risk of cross contamination. If you have an allergy, please contact us before placing your order. **Please note we use genetically modified soya bean oil in our fryers.**

X = contains allergen (mc) = may contain

INGREDIENTS	CELERY	CEREALS CONTAINING GLUTEN	EGGS	MILK	MUSTARD	CRUSTA- CEANS	FISH	MOLLUSCS	TREE NUTS	PEANUTS	SESAME	SOYA	LUPIN	SULPHUR DIOXIDE & SULPHITES
		(such as wheat, barley and oats)							(such as almonds, hazelnuts, walnuts, brazil nuts etc).					
Vanilla Milkshake		X (wheat)		X										
Oreo Milkshake		X (wheat)		X								X		
Chocolate Milkshake		X (wheat)		X										
Jammy Dodger Milkshake		X (wheat)		X										
Vegan Vanilla Milkshake												X		
Vegan Oreo Milkshake		X (wheat)										X		X
Vegan Chocolate Milkshake												X		X
Vegan Jammy Dodger Milkshake		X (wheat)										X		
Ben & Jerrys Ice Cream		X (wheat)	X	X					MC	MC		X		
Ben & Jerrys Ice Cream Vegan		X (wheat)							MC	MC		X		





# FOOD ALLERGENS & INTOLERANCE

Each ingredient is listed separately showing the allergens it contains. We cannot guarantee that any product is free from allergens due to the risk of cross contamination. If you have an allergy, please contact us before placing your order. **Please note we use genetically modified soya bean oil in our fryers.**

X = contains allergen (mc) = may contain

INGREDIENTS	CELERY	CEREALS CONTAINING GLUTEN	EGGS	MILK	MUSTARD	CRUSTA- CEANS	FISH	MOLLUSCS	TREE NUTS	PEANUTS	SESAME	SOYA	LUPIN	SULPHUR DIOXIDE & SULPHITES
		(such as wheat, barley and oats)							(such as almonds, hazelnuts, walnuts, brazil nuts etc).					
Vanilla Milkshake		X (wheat)		X										
Oreo Milkshake		X (wheat)		X								X		
Chocolate Milkshake		X (wheat)		X										
Jammy Dodger Milkshake		X (wheat)		X										
Vegan Vanilla Milkshake												X		
Vegan Oreo Milkshake		X (wheat)										X		X
Vegan Chocolate Milkshake												X		X
Vegan Jammy Dodger Milkshake		X (wheat)										X		
Ben & Jerrys Ice Cream		X (wheat)	X	X					MC	MC		X		
Ben & Jerrys Ice Cream Vegan		X (wheat)							MC	MC		X		